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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik herunder
salgområde med brød og kager samt i lagerlokaler, målt
temperatur i kølediske og frysere.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I mælkekøleren er der sorte og
skimmellignende belægninger på fordamperanlæg og
beskyttelsesgitre, samt sorte belægninger på enkelte hylder, og
i pålægskøler er der kraftige støvansamlinger på kølegitre. Der
er taget fotodokumentation ved tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse af kølevarer fra juli til december 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Bake-off, brød og kager leveret fra bageri, samt færdigpakkede
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fødevarer modtaget fra delikatesseafdeling for information om allergene ingredienser. Der er ikke opsat skilt ved
salgsområde med information til forbrugerne om de kan få oplysning om allergener ved henvendelse til
personalet.
Det indskærpes, at virksomheder, skal kunne give information til kunderne om allergene ingredienser for
uemballerede fødevarer ved henvendelse til personalet, og for færdigpakkede fødevarer skal allergener være
oplyst i ingredienslisten.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke oplyse om allergene ingredienser i deres bakeoff brød og kager
bl.a. franskbrød og honningkagehjerter, og poser med varerne i frost er pakket ud af kasserne hvorpå mærkning
er påført. For Brød og kager bl.a. stenalderbrød, pistaciesnitter, juleboller og klejner der modtages uemballeret
fra bageri, kan der ikke oplyses om allergene ingredienser i produkterne hverken mundlig eller skriftligt. På
færdigpakninger med frikadeller m/kartoffelsalat (3 pakninger) og sandwich m/roastbeef (2 stk.) er der ikke
anført en ingrediensliste, hvorfor allergene ingredienser for disse produkter ikke kan oplyses. Der er taget
fotodokumentation ved tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fjerner færdigpakninger uden ingrediensliste og får indført
procedurer for oplysning om allergener i uemballerede fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


